
Contacto

Teléfono 932286500
Correo Electrónico consultalicitaciones@asepeyo.es

Dirección Postal

Vía Augusta, 36
(08006) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP002/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2017
a las 10:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Medios de ASEPEYO. Mutua Colaboradora con la Seguridad Social. num. 151
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.asepeyo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra reforma y legalización de los almacenes en la cota de losas del Hospital de
Coslada de Asepeyo, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 151.

Valor estimado del contrato 66.891,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.938,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.891,47 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Obra de reforma y legalización de los almacenes de la cota de losas del Hospital de Coslada de Asepeyo, Mutua
Colaboradora con la Seguridad Social, núm. 151.
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Calle Joaquín Cárdenas, 2
(28823) Coslada (Madrid) España

Formalizado

Adjudicatario

Pantaleón González Carrión S.L.
NIF B13401773
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.526,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.977,5 EUR.

http://www.asepeyo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nfzyro6nrMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura sobre oferta económica
La apertura de ofertas económicas de la presente
licitación no será pública.

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A201700902
Fecha de Formalización 24/04/2017 [1]

Motivación de la Adjudicación

Motivación Artículo 154 trlcsp.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/03/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Publicidad y Libre Concurrencia
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/02/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2017 a las 14:00
Observaciones: De acuerdo con las instrucciones internas de contratación la apertura de ofertas de la presente
licitación se celebrará en sesión privada. Las ofertas económicas se publicarán en perfil de contratante.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Propuesta de mejora

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Valoración económica



: OtrosSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Planificacion de la obra
: 10Ponderación 

Propuesta de mejoras
: 10Ponderación 

Propusta técnica
: 8Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAV4uZY32aEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAV4uZY32aEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 09/05/2017' ahora se dice ' 24/04/2017'

ID 0000002677942 |  2017-496752 | jue, 20 jul 2017 10:55:58:515 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141794947129219342511978575054308439139 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5053516-bc6e-43a9-917f-88f0516b7464

